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Programaciones y Reprogramaciones

Unidad 102 - UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN FINANCIERA (UDAF)

19351 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE GUATEMALACentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 47,873.0 3,045.00 3,565.00 3,887.00 3,747.000.00 47873.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 14,383.0 0.00 0.00 0.00 0.000.00 14383.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 21,603.0 1,115.00 1,645.00 1,735.00 1,471.000.00 21603.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 93,550.0 7,155.00 8,338.00 9,171.00 7,560.000.00 93550.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 7,028.00 411.00 455.00 532.00 435.000.00 7028.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 98,371.0 5,269.00 7,583.00 9,560.00 8,138.000.00 98371.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 30,803.0 1,872.00 2,693.00 2,834.00 1,965.000.00 30803.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 11,845.0 778.00 1,075.00 1,061.00 814.000.00 11845.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 23,659.0 1,679.00 1,564.00 1,454.00 1,291.000.00 23659.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 5,370.00 396.00 432.00 420.00 282.000.00 5370.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 43,492.0 3,623.00 2,316.00 2,640.00 2,660.000.00 43492.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 1,231.00 58.00 93.00 84.00 51.000.00 1231.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 81,813.0 3,847.00 6,154.00 5,826.00 5,689.000.00 81813.0

007-018 ADOLESCENTES EN CONFLICTO CON
LA LEY SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORIA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 2 0 Persona 2,574.00 179.00 207.00 241.00 216.000.00 2574.0

007-018-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 2 0 Caso 958.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 958.0
007-018-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 2 0 Caso 1,884.00 135.00 133.00 172.00 145.000.00 1884.0
007-018-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y
1 0 0 2 0 Registro 8,271.00 557.00 719.00 776.00 697.000.00 8271.0
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administrativos.
007-018-0008 Adolescentes que reciben servicio de

asesoría legal gratuita.
1 0 0 2 0 Persona 137.00 9.00 14.00 8.00 9.000.00 137.0

007-018-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas

1 0 0 2 0 Registro 8,265.00 494.00 573.00 850.00 707.000.00 8265.0

007-018-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 2 0 Documento 3,121.00 273.00 355.00 229.00 226.000.00 3121.0

007-018-0011 Registro y control de entrevista a usuarios,
familiares y testigos.

1 0 0 2 0 Documento 1,139.00 113.00 101.00 57.00 62.000.00 1139.0

007-018-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 2 0 Registro 2,346.00 199.00 117.00 129.00 102.000.00 2346.0

007-018-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 2 0 Documento 125.00 1.00 13.00 13.00 8.000.00 125.0

007-018-0014 Visitas a adolescentes privados de libertad
en centros de internamiento

1 0 0 2 0 Documento 4,916.00 355.00 442.00 419.00 363.000.00 4916.0

007-018-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 2 0 Documento 394.00 31.00 18.00 14.00 25.000.00 394.0

007-018-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de adolescentes

1 0 0 2 0 Registro 5,628.00 388.00 644.00 395.00 400.000.00 5628.0

19356 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE EL PROGRESOCentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 153.00 22.00 12.00 13.00 13.000.00 153.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 45.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 45.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 69.00 12.00 6.00 6.00 6.000.00 69.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 299.00 75.00 24.00 26.00 24.000.00 299.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 22.00 5.00 2.00 2.00 2.000.00 22.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 315.00 75.00 26.00 28.00 26.000.00 315.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 99.00 21.00 8.00 9.00 8.000.00 99.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 37.00 3.00 3.00 3.00 3.000.00 37.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 75.00 42.00 6.00 7.00 6.000.00 75.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 16.00 6.00 1.00 1.00 1.000.00 16.0
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007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 139.00 23.00 11.00 12.00 11.000.00 139.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 2.00 2.00 0.00 0.00 1.000.00 2.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 262.00 132.00 21.00 23.00 21.000.00 262.0

19357 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE SACATEPÉQUEZCentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 1,467.00 196.00 120.00 129.00 120.000.00 1467.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 440.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 440.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 663.00 90.00 54.00 59.00 54.000.00 663.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 2,866.00 333.00 233.00 253.00 235.000.00 2866.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 215.00 16.00 18.00 19.00 18.000.00 215.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 3,015.00 668.00 246.00 266.00 247.000.00 3015.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 944.00 128.00 77.00 83.00 77.000.00 944.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 363.00 16.00 29.00 32.00 30.000.00 363.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 725.00 29.00 59.00 64.00 59.000.00 725.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 165.00 13.00 13.00 15.00 14.000.00 165.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 1,333.00 161.00 109.00 118.00 109.000.00 1333.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 38.00 14.00 3.00 3.00 3.000.00 38.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 2,507.00 207.00 204.00 221.00 205.000.00 2507.0

19358 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE CHIMALTENANGOCentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 2,070.00 128.00 169.00 183.00 169.000.00 2070.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 622.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 622.0
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007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 935.00 50.00 76.00 82.00 77.000.00 935.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 4,047.00 232.00 330.00 357.00 331.000.00 4047.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 304.00 12.00 25.00 27.00 25.000.00 304.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 4,254.00 270.00 347.00 375.00 348.000.00 4254.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 1,332.00 87.00 109.00 117.00 109.000.00 1332.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 512.00 25.00 42.00 45.00 42.000.00 512.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 1,023.00 40.00 83.00 90.00 84.000.00 1023.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 232.00 14.00 19.00 20.00 19.000.00 232.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 1,881.00 305.00 153.00 166.00 154.000.00 1881.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 53.00 1.00 4.00 5.00 5.000.00 53.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 3,538.00 235.00 288.00 312.00 290.000.00 3538.0

19359 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE ESCUINTLACentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 3,897.00 336.00 317.00 344.00 319.000.00 3897.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 1,170.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1170.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 1,760.00 125.00 143.00 155.00 144.000.00 1760.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 7,615.00 605.00 620.00 672.00 623.000.00 7615.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 572.00 39.00 47.00 50.00 47.000.00 572.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 8,007.00 953.00 652.00 706.00 655.000.00 8007.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 2,507.00 324.00 204.00 221.00 205.000.00 2507.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 965.00 39.00 79.00 85.00 79.000.00 965.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 1,926.00 208.00 157.00 170.00 158.000.00 1926.0
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007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 437.00 63.00 36.00 39.00 36.000.00 437.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 3,540.00 395.00 288.00 312.00 290.000.00 3540.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 99.00 19.00 8.00 9.00 8.000.00 99.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 6,659.00 418.00 543.00 587.00 545.000.00 6659.0

19361 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE SANTA ROSACentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 1,542.00 89.00 126.00 136.00 126.000.00 1542.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 463.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 463.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 698.00 18.00 57.00 62.00 57.000.00 698.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 3,015.00 126.00 246.00 266.00 247.000.00 3015.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 226.00 23.00 18.00 20.00 18.000.00 226.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 3,170.00 96.00 258.00 280.00 259.000.00 3170.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 993.00 36.00 81.00 88.00 81.000.00 993.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 380.00 18.00 31.00 34.00 31.000.00 380.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 763.00 39.00 62.00 67.00 63.000.00 763.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 172.00 1.00 14.00 15.00 14.000.00 172.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 1,402.00 141.00 114.00 124.00 115.000.00 1402.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 39.00 2.00 3.00 3.00 3.000.00 39.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 2,638.00 206.00 215.00 233.00 216.000.00 2638.0

19362 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE SOLOLÁCentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA

1 0 0 1 0 Persona 1,276.00 166.00 104.00 113.00 104.000.00 1276.0



SISTEMA  DE GESTIÓN

 Ejecución Presupuesto por Resultados - Reportes -  Reporte de Programación Cuatrimestral por Centro de Costo
 PROGRAMA = 11

PAGINA: 1 d 1

FECHA: 14/02/2022

HORA: 09:36:45

Reporte: 820116
2022Ejercicio Fiscal

Nivel Centro de Costo
Cuatrimestre de Enero a Abril

LEGAL GRATUITA
007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 384.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 384.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 579.00 49.00 47.00 51.00 47.000.00 579.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 2,490.00 256.00 203.00 220.00 204.000.00 2490.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 187.00 97.00 15.00 17.00 15.000.00 187.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 2,619.00 260.00 213.00 231.00 214.000.00 2619.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 820.00 75.00 67.00 72.00 67.000.00 820.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 317.00 25.00 26.00 28.00 26.000.00 317.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 629.00 35.00 51.00 55.00 52.000.00 629.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 143.00 1.00 12.00 12.00 12.000.00 143.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 1,158.00 58.00 94.00 102.00 95.000.00 1158.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 32.00 0.00 3.00 3.00 3.000.00 32.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 2,178.00 390.00 177.00 192.00 178.000.00 2178.0

19364 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE TOTONICAPÁNCentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 924.00 65.00 75.00 82.00 76.000.00 924.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 277.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 277.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 425.00 22.00 35.00 37.00 35.000.00 425.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 1,814.00 73.00 148.00 160.00 148.000.00 1814.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 135.00 40.00 11.00 12.00 11.000.00 135.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 1,900.00 116.00 155.00 168.00 155.000.00 1900.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 594.00 34.00 48.00 52.00 49.000.00 594.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 229.00 12.00 19.00 20.00 19.000.00 229.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el 1 0 0 1 0 Registro 459.00 69.00 37.00 40.00 38.000.00 459.0
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MP, órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 104.00 6.00 9.00 9.00 9.000.00 104.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 839.00 79.00 68.00 74.00 69.000.00 839.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 24.00 3.00 2.00 2.00 2.000.00 24.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 1,578.00 182.00 129.00 139.00 129.000.00 1578.0

19365 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE QUETZALTENANGOCentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 5,324.00 496.00 434.00 470.00 436.000.00 5324.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 1,593.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1593.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 2,395.00 191.00 195.00 211.00 196.000.00 2395.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 10,399.0 628.00 847.00 917.00 851.000.00 10399.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 782.00 140.00 64.00 69.00 64.000.00 782.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 10,936.0 1,172.00 891.00 965.00 895.000.00 10936.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 3,424.00 257.00 279.00 302.00 280.000.00 3424.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 1,321.00 139.00 108.00 117.00 108.000.00 1321.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 2,624.00 486.00 214.00 231.00 215.000.00 2624.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 600.00 46.00 49.00 53.00 49.000.00 600.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 4,835.00 928.00 394.00 426.00 396.000.00 4835.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 139.00 53.00 11.00 12.00 11.000.00 139.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 9,094.00 978.00 741.00 802.00 744.000.00 9094.0

19370 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE SUCHITEPÉQUEZCentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO 1 0 0 1 0 Persona 805.00 63.00 66.00 71.00 66.000.00 805.0
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DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 242.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 242.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 363.00 36.00 29.00 32.00 30.000.00 363.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 1,572.00 162.00 128.00 139.00 129.000.00 1572.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 118.00 4.00 10.00 10.00 10.000.00 118.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 1,653.00 187.00 135.00 146.00 135.000.00 1653.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 518.00 281.00 42.00 46.00 42.000.00 518.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 200.00 51.00 16.00 18.00 16.000.00 200.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 398.00 64.00 32.00 35.00 33.000.00 398.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 90.00 5.00 7.00 8.00 7.000.00 90.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 731.00 280.00 60.00 64.00 60.000.00 731.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 20.00 5.00 2.00 2.00 2.000.00 20.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 1,375.00 133.00 112.00 121.00 113.000.00 1375.0

19371 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE RETALHULEUCentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 2,069.00 171.00 169.00 182.00 169.000.00 2069.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 623.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 623.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 932.00 60.00 76.00 82.00 76.000.00 932.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 4,041.00 253.00 329.00 356.00 331.000.00 4041.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 306.00 63.00 25.00 27.00 25.000.00 306.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 4,250.00 351.00 346.00 375.00 348.000.00 4250.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 1,331.00 129.00 108.00 117.00 109.000.00 1331.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a 1 0 0 1 0 Document 513.00 31.00 42.00 45.00 42.000.00 513.0
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sindicados, familiares y testigos. o
007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,

órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 1,021.00 133.00 83.00 90.00 84.000.00 1021.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 232.00 8.00 19.00 20.00 19.000.00 232.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 1,879.00 116.00 153.00 166.00 154.000.00 1879.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 53.00 4.00 4.00 5.00 5.000.00 53.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 3,535.00 385.00 288.00 312.00 289.000.00 3535.0

19372 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE SAN MARCOSCentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 3,058.00 257.00 249.00 270.00 250.000.00 3058.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 923.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 923.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 1,373.00 106.00 112.00 121.00 112.000.00 1373.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 5,969.00 275.00 486.00 526.00 489.000.00 5969.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 453.00 124.00 37.00 40.00 37.000.00 453.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 6,281.00 313.00 512.00 554.00 514.000.00 6281.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 1,967.00 156.00 160.00 174.00 161.000.00 1967.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 759.00 25.00 62.00 67.00 62.000.00 759.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 1,509.00 230.00 123.00 133.00 124.000.00 1509.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 345.00 19.00 28.00 30.00 28.000.00 345.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 2,776.00 100.00 226.00 245.00 227.000.00 2776.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 80.00 3.00 6.00 7.00 7.000.00 80.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 5,224.00 473.00 426.00 461.00 428.000.00 5224.0
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19377 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE HUEHUETENANGOCentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 3,385.00 285.00 276.00 298.00 277.000.00 3385.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 1,019.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1019.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 1,523.00 106.00 124.00 134.00 125.000.00 1523.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 6,610.00 217.00 539.00 583.00 541.000.00 6610.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 495.00 127.00 40.00 44.00 40.000.00 495.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 6,955.00 292.00 567.00 613.00 569.000.00 6955.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 2,177.00 96.00 177.00 192.00 178.000.00 2177.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 840.00 12.00 68.00 74.00 69.000.00 840.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 1,670.00 92.00 136.00 147.00 137.000.00 1670.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 380.00 7.00 31.00 34.00 31.000.00 380.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 3,075.00 169.00 251.00 271.00 252.000.00 3075.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 88.00 8.00 7.00 8.00 7.000.00 88.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 5,784.00 236.00 471.00 510.00 473.000.00 5784.0

19383 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE QUICHÉCentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 2,154.00 162.00 176.00 190.00 176.000.00 2154.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 646.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 646.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 970.00 68.00 79.00 86.00 79.000.00 970.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 4,204.00 116.00 343.00 371.00 344.000.00 4204.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 315.00 55.00 26.00 28.00 26.000.00 315.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 4,423.00 215.00 360.00 390.00 362.000.00 4423.0
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007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 1,385.00 68.00 113.00 122.00 113.000.00 1385.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 534.00 30.00 44.00 47.00 44.000.00 534.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 1,064.00 96.00 87.00 94.00 87.000.00 1064.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 243.00 4.00 20.00 22.00 20.000.00 243.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 1,955.00 76.00 159.00 173.00 160.000.00 1955.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 55.00 2.00 5.00 5.00 5.000.00 55.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 3,679.00 253.00 300.00 324.00 301.000.00 3679.0

19386 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE BAJA VERAPAZCentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 1,541.00 142.00 126.00 136.00 126.000.00 1541.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 462.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 462.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 695.00 64.00 57.00 61.00 57.000.00 695.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 3,009.00 176.00 245.00 265.00 246.000.00 3009.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 226.00 52.00 18.00 20.00 18.000.00 226.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 3,165.00 180.00 258.00 279.00 259.000.00 3165.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 991.00 83.00 81.00 87.00 81.000.00 991.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 380.00 13.00 31.00 34.00 31.000.00 380.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 761.00 92.00 62.00 67.00 62.000.00 761.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 173.00 7.00 14.00 15.00 14.000.00 173.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 1,399.00 51.00 114.00 123.00 115.000.00 1399.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo

1 0 0 1 0 Documento 40.00 0.00 3.00 4.00 3.000.00 40.0
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a estrategias de defensa.
007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a

usuarios y familiares de sindicados.
1 0 0 1 0 Registro 2,633.00 185.00 215.00 232.00 215.000.00 2633.0

19387 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE ALTA VERAPAZCentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 4,094.00 258.00 333.00 361.00 335.000.00 4094.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 1,230.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1230.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 1,849.00 79.00 151.00 163.00 151.000.00 1849.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 8,000.00 422.00 652.00 706.00 655.000.00 8000.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 601.00 53.00 49.00 53.00 49.000.00 601.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 8,411.00 425.00 685.00 742.00 689.000.00 8411.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 2,634.00 74.00 215.00 232.00 216.000.00 2634.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 1,010.00 25.00 82.00 89.00 83.000.00 1010.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 2,026.00 46.00 165.00 179.00 166.000.00 2026.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 458.00 26.00 37.00 40.00 38.000.00 458.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 3,719.00 114.00 303.00 328.00 304.000.00 3719.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 105.00 1.00 9.00 9.00 9.000.00 105.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 6,997.00 112.00 570.00 617.00 573.000.00 6997.0

19389 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE PETÉNCentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 1,041.00 130.00 85.00 92.00 85.000.00 1041.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 312.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 312.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 470.00 53.00 38.00 42.00 39.000.00 470.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 2,037.00 214.00 166.00 180.00 167.000.00 2037.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 153.00 50.00 13.00 13.00 12.000.00 153.0
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007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 2,140.00 362.00 174.00 189.00 176.000.00 2140.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 670.00 88.00 55.00 59.00 55.000.00 670.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 258.00 17.00 21.00 23.00 21.000.00 258.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 515.00 58.00 43.00 45.00 42.000.00 515.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 117.00 10.00 10.00 10.00 10.000.00 117.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 946.00 80.00 77.00 84.00 77.000.00 946.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 28.00 2.00 2.00 2.00 2.000.00 28.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 1,780.00 186.00 145.00 158.00 146.000.00 1780.0

19392 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE IZABALCentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 1,236.00 85.00 101.00 109.00 101.000.00 1236.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 371.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 371.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 558.00 41.00 45.00 49.00 46.000.00 558.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 2,415.00 162.00 197.00 213.00 198.000.00 2415.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 182.00 11.00 15.00 16.00 15.000.00 182.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 2,539.00 219.00 207.00 224.00 208.000.00 2539.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 795.00 59.00 65.00 70.00 65.000.00 795.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 306.00 26.00 25.00 27.00 25.000.00 306.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 615.00 64.00 50.00 54.00 50.000.00 615.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 138.00 19.00 11.00 12.00 11.000.00 138.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 1,123.00 119.00 91.00 99.00 92.000.00 1123.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología,

1 0 0 1 0 Documento 31.00 0.00 3.00 3.00 3.000.00 31.0
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psiquiatría, medicina forense, trabajo social
y peritajes de género en apoyo  a
estrategias de defensa.

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 2,113.00 119.00 172.00 186.00 173.000.00 2113.0

19393 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE ZACAPACentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 1,042.00 130.00 85.00 92.00 85.000.00 1042.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 313.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 313.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 471.00 76.00 38.00 42.00 39.000.00 471.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 2,042.00 258.00 166.00 180.00 167.000.00 2042.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 153.00 38.00 12.00 13.00 13.000.00 153.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 2,143.00 253.00 175.00 189.00 175.000.00 2143.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 671.00 33.00 55.00 59.00 55.000.00 671.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 258.00 19.00 21.00 23.00 21.000.00 258.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 515.00 31.00 42.00 45.00 42.000.00 515.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 116.00 12.00 10.00 10.00 10.000.00 116.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 948.00 81.00 77.00 84.00 78.000.00 948.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 26.00 2.00 2.00 2.00 2.000.00 26.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 1,782.00 165.00 145.00 157.00 146.000.00 1782.0

19394 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE CHIQUIMULACentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 2,282.00 278.00 186.00 201.00 187.000.00 2282.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 686.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 686.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 1,028.00 153.00 84.00 91.00 84.000.00 1028.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 4,461.00 466.00 363.00 393.00 365.000.00 4461.0
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007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 334.00 104.00 27.00 30.00 27.000.00 334.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 4,690.00 675.00 382.00 414.00 384.000.00 4690.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 1,469.00 88.00 120.00 130.00 120.000.00 1469.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 566.00 41.00 46.00 50.00 46.000.00 566.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 1,126.00 117.00 92.00 99.00 92.000.00 1126.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 256.00 35.00 21.00 23.00 21.000.00 256.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 2,074.00 263.00 169.00 183.00 170.000.00 2074.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 60.00 1.00 5.00 5.00 5.000.00 60.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 3,901.00 398.00 318.00 344.00 319.000.00 3901.0

19395 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE JALAPACentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 903.00 66.00 74.00 80.00 74.000.00 903.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 271.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 271.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 408.00 29.00 33.00 36.00 33.000.00 408.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 1,764.00 111.00 144.00 156.00 144.000.00 1764.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 132.00 14.00 11.00 12.00 11.000.00 132.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 1,855.00 154.00 151.00 164.00 152.000.00 1855.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 581.00 54.00 47.00 51.00 48.000.00 581.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 223.00 43.00 18.00 20.00 18.000.00 223.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 446.00 22.00 36.00 39.00 36.000.00 446.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 100.00 5.00 8.00 9.00 8.000.00 100.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 820.00 55.00 67.00 72.00 67.000.00 820.0
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007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 23.00 1.00 2.00 2.00 2.000.00 23.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 1,544.00 125.00 126.00 136.00 126.000.00 1544.0

19396 COORDINACIÓN DEPARTAMENTAL DE JUTIAPACentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 3,927.00 208.00 320.00 346.00 322.000.00 3927.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 1,180.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1180.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 1,773.00 86.00 145.00 156.00 145.000.00 1773.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en órganos

jurisdiccionales y administrativos.
1 0 0 1 0 Registro 7,673.00 297.00 625.00 677.00 628.000.00 7673.0

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 576.00 3.00 47.00 51.00 47.000.00 576.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 8,070.00 464.00 657.00 712.00 660.000.00 8070.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 2,526.00 91.00 206.00 223.00 207.000.00 2526.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 972.00 27.00 79.00 86.00 79.000.00 972.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 1,941.00 60.00 158.00 171.00 159.000.00 1941.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 440.00 27.00 36.00 39.00 36.000.00 440.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 3,568.00 276.00 291.00 315.00 292.000.00 3568.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 101.00 0.00 8.00 9.00 8.000.00 101.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 6,711.00 232.00 547.00 592.00 549.000.00 6711.0

19400 MULTIREGIONAL DEFENSA PÚBLICA DE PROCESOS PENALESCentro de

007-016 ADULTOS SINDICADOS DE UN HECHO
DELICTIVO QUE RECIBEN SERVICIOS
DE DEFENSORÍA PÚBLICA Y ASESORÍA
LEGAL GRATUITA

1 0 0 1 0 Persona 1.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1.0

007-016-0005 Casos vigentes activos en proceso. 1 0 0 1 0 Caso 1.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1.0
007-016-0006 Casos nuevos ingresados. 1 0 0 1 0 Caso 1.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1.0
007-016-0007 Comparecencias a audiencias en 1 0 0 1 0 Registro 1.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1.0
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órganos jurisdiccionales y administrativos.

007-016-0008 Adultos que reciben servicio de asesoría
legal gratuita.

1 0 0 1 0 Persona 1.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1.0

007-016-0009 Diligencias de recepción, registro y
seguimiento a notificaciones ingresadas.

1 0 0 1 0 Registro 1.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1.0

007-016-0010 Elaboración de estrategias de defensa
penal.

1 0 0 1 0 Documento 1.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1.0

007-016-0011 Registro y control de entrevista a
sindicados, familiares y testigos.

1 0 0 1 0 Documento 1.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1.0

007-016-0012 Procuraciones de expedientes en el MP,
órganos jurisdiccionales y otras
dependencias.

1 0 0 1 0 Registro 1.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1.0

007-016-0013 Recursos presentados para impugnación
de resoluciones judiciales.

1 0 0 1 0 Documento 1.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1.0

007-016-0014 Visitas carcelarias a personas privadas de
libertad.

1 0 0 1 0 Documento 1.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1.0

007-016-0015 Requerimientos de acciones especializadas
en psicología, psiquiatría, medicina
forense, trabajo social y peritajes de género
en apoyo  a estrategias de defensa.

1 0 0 1 0 Documento 1.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1.0

007-016-0016 Asistencia y atención vía telefónica a
usuarios y familiares de sindicados.

1 0 0 1 0 Registro 1.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1.0


